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Nalum /​​​​​​​​​​​​ Brunlanes ‑ Svært 
innholdsrik og flott 
enebolig med godkjent 
utleieleilighet. 
​

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 688 740,‑
Selger:	 Steinar Engeland
	 Ingebjørg Ravnå Engeland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​​​​​​​​​​​​BRA Total	  309/​​​​​​​​​​​​321 kvm
Tomtstr.:	 670.7 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 4033, bnr. 71
Oppdragsnr.:	 1303240098

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /​​​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Bibliotek, stue, bad/​​​​​​​​​wc/​​​​​​​​​vaskerom  og gang/​​​​​​​​​trapperom i 1.etasje
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Stort kjøkken med utgang til overbygd veranda
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Overbygd veranda og terrasse. 
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Havgløtt og utsikt fra  
loftsstue 
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Bad/​​​​​​​​​​wc i 2.etasje
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Det er 3 gode soverom i 2.etasje
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Badstue, kjellerstue med kjøkkenkrok og musikkrom i underetasjen
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Utleieleiligheten 
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 Hage og uteområder 
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Områdebilder og 
svaberg /​​​​​​ badeplass 
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Svaberg og badeplass. Kun få 
minutters gange unna. Selgers eget 

bilde 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 309 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 321 m²
TBA: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 118 m² Gang med trapp, Bod/​​​​​​​​​​​​Teknisk rom,  
Musikk‑/​​​​​​​​​​​​gjesterom, Badstue , Kjellestue m/​​​​​​​​​​​​ 
kjøkkenkrok, Bad/​​​​​​​​​​​​vaskerom, 
Leilighet/​​​​​​​​​​​​Gang, Leilighet Stue/​​​​​​​​​​​​kjøkken, Leilighet  
Soverom, Leilighet Bad/​​​​​​​​​​​​vaskerom
BRA‑e: 6 m² Utvendig Bod1. etasje
BRA‑i: 124 m² Entré , Bad/​​​​​​​​​​​​vaskerom , Gang med  
trapp, Kjøkken , Bibliotek , Stue , Garasje 
BRA‑e: 6 m² Utvendig Bod
2. etasje
BRA‑i: 67 m² Loftstue m/​​​​​​​​​​​​trapp, Bad , Soverom 1,  
Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
Underetasje
27 m² Terrasser 1. etasje
37 m² Terrasser 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp  
nøyaktig fordi det er vanskelig å fastslå tykkelsen på  
innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og  
vinkler som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer  
og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en  
matematisk beregning basert på antall  
kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om  
areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

1. etasje:
Entré: 6,2 m2
Bad/​​​​​​​​​​​​vaskerom: 5,1 m2
Gang m/​​​​​​​​​​​​trapp: 11,6 m2
Stue: 24,2 m2
Bibliotek: 11,8 m2
Kjøkken: 22,1 m2
Garasje: 37,0 m2
Utvendig bod: 5,9 m2
Terrasse/​​​​​​​​​​​​platting: 21,7 kvm + 12,8 kvm (TBA)

2. etasje:
Loftstue m/​​​​​​​​​​​​trapp: 17,2 m2
Soverom 1: 12,1 m2
Soverom 2: 8,4 m2
Soverom 3: 11,6 m2
Baderom: 11,6 m2

Kjeller:
Gang m/​​​​​​​​​​​​trapp: 7,2 m2
Musikkrom: 21,1 m2
Badstue: 1,4 m2
Innvendig bod: 7,8 m2
Kjellerstue med kjøkkenkrok: 17,7 m2
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
symboliseres med et hus, hvor fargen viser  
oppvarmingskarakter, og bokstaven viser  
energikarakter.

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er,
inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er  
beregnet ut fra den typiske energibruken for  
boligtypen.
Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et  
gjennomsnittlig klima. Det er boligens  
energimessige standard og ikke bruken som  
bestemmer energikarakteren.
A betyr at boligen er energieffektiv, mens G betyr at  
boligen er lite energieffektiv. En bolig bygget etter  
byggeforskriftene vedtatt i 2010 vil normalt få C.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 500 000

Kommunale avgifter
Kr 31 482

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​​​​​​​​​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 2 919

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Kommunestyret i Larvik har ifm behandlingen av sak  
176/​​​​​​​​​​​​​22 “Strategidokument 2023‑2026”, vedtatt å  
innføre eiendomsskatt i Larvik kommune.
For eiendomsskatteåret 2023 skal det skrives ut  
eiendomsskatt på faste eiendommer i hele  
kommunen, unntatt næringseiendom, kraftanlegg,  
vindkraftverk, kraftnettet og anlegg
omfattet av særskattereglene for petroleum,  
jf.eiendomsskattelova § 3 første ledd bokstav g.  
Eiendomsskatt skal betales av den som er registrert  
som eier av eiendommen. Skatten
betales uavhengig av om det er leilighet eller  
enebolig. Dersom du leier bolig er det eieren som  
betaler skatten. Eiendomsskatten er vedtatt med 1  
promille i 2023. I strategidokumentet er det lagt opp  
til at
skatten økes til 2 promille i 2024, 3 promille i 2025  
og 4 promille i 2026. Dette er det maksimale nivået  
som kan kreves inn.

Formuesverdi primær
Kr 1 578 367

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 997 796
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Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​​​​​​​​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​​​​​​utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett. Privat brøyting i  
2023 kr 1.200,‑. 

Utleieleilighet: 
Leiligheten i underetasjen leies ut for 7.533,‑ pr.mnd  
inkludert strøm. Leiligheten har egen strømmåler.  
Leien indeksreguleres 01.01. hvert år. 3 måneders  
oppsigelse. Ny kjøper overtar leieforholdet. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4033, bruksnummer 71 i Larvik  
kommune.

Offentligrettslig pålegg
Ingen kjente offentlige pålegg.

Tinglyste heftelser og rettigheter

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/​​​​​​​​​​​​​4033/​​​​​​​​​​​​​71:
25.09.2008 ‑ Dokumentnr: 778944 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3909 Gnr:4033 Bnr:59 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 140301 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:4033 Bnr:71 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 476943 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:4033 Bnr:71 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 282454 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:4033 Bnr:71 

25.09.2008 ‑ Dokumentnr: 779519 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3909 Gnr:4031 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3909 Gnr:4033 Bnr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3909 Gnr:4033 Bnr:74 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
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

Terrasse/pla琀紀ng: 21,7 kvm + 12,8 kvm (TBA)

2. etasje:
Lo昀琀stue m/trapp: 17,2 m2
Soverom 1: 12,1 m2
Soverom 2: 8,4 m2
Soverom 3: 11,6 m2
Baderom: 11,6 m2

Kjeller:
Gang m/trapp: 7,2 m2
Musikkrom: 21,1 m2
Badstue: 1,4 m2
Innvendig bod: 7,8 m2
Kjellerstue med kjøkkenkrok: 17,7 m2
Bad/vaskerom: 3,1 m2
Utvendig bod: 6,3 m2 

Gang: 5,1 m2 (Leilighet)
Stue/kjøkken: 27,5 m2 (Leilighet)
Soverom: 11,1 m2 (Leilighet)
Bad/vaskerom: 4,1 m2 (Leilighet)

Terrasse: 27,4 kvm (TBA)

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Jeg har bli琀琀 forvist tegninger, men det er avvik fra disse.

1. etasje:
Den overbygde terrassen utenfor kjøkenet er utvidet

Kjeller:
I kjelleren er det på tegningene bod,  i bygningen er det kjellestue med kjøkkenhjørne og soveplass, bad/vaskerom og badstue.
Det har også bli琀琀 etablert en utvendig bod under den overbygde terrassen utenfor kjøkkenet.
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Sommerfelt Elektro har gjort alle installasjoner, dokumentasjon ligger i «Boligmappa»
- installert kontakt 琀椀l kjøleskap og ven琀椀lator med kull昀椀lter samt belysning ved inngangsdør 琀椀l hybelen med automa琀椀sk sensor
ved garasjevinduet.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 261 60

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Boligen har 321 kvm. bruksareal (BRA) hvor 108 kvm. er P-rom og 16 kvm er S-rom.

S-rom:
Kjeller: Utvendig og innvendig bod 
1. etg: Garasje og utvendig bod
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Befaring

Dato Til stede Rolle
24.10.2024 Robert Vang Taks琀椀ngeniør

Ingebjørg Kirsten Ravnå Engeland Kunde

Steinar Engeland Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3909 LARVIK

gnr.
4033

bnr.
71

Areal
670.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Østre Brekkevei 24  

Hjemmelshaver
Engeland Ingebjørg Kirsten Ravnå, Engeland 
Steinar

fnr. snr.
0

Østre Brekkevei 25 ligger landlig 琀椀l på Nalum, ca 4 km 琀椀l Stavern sentrum og ca 1 km 琀椀l sjøen.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst fra Helgeroveien og inn Østre Brekkevei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Eiendommen har en rela琀椀v 昀氀at tomt opparbeidet med plen og beplantning, 琀椀lkomst og parkeringsareal er lagt med belegningsstein, mot
gaten er det et brunbeiset gjerde.
Tomten ligger høyere en terrenget mot øst.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
900 000

År
2009

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 01.11.2024  Gjennomgå琀琀 5 Nei

Grunnbokutskri昀琀 20.10.2024  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Meglerpakke 15.07.2024 Byggesak, matrikkel, brannforbygging, 
vann og avløp, kommunale gebyrer, Gjennomgå琀琀 8 Nei

Tegninger 03.07.2009  Gjennomgå琀琀 6 Nei

Faktura på El-sjekk og 
arbeid 13.04.2023  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Samsvarserklæringer 30.10.2024 Skjermdump fra Boligmappa Gjennomgå琀琀 1 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
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